
Auto – moto

* Koupím na staré motocykly
JAWA, ČZ různé díly, torza, pří-
padně pomohu s identifikací.
Platí stále. Tel.:604 513 433. 
* Prodám 4 kusy kol na FELI-
CII, letní pneu 165/70/R13,
hloubka dezénu 4,5 mm. Cena
1 600 Kč. Tel.: 739 460 902.
* Koupím zimní pneu + disky
155/65/R14. Tel.: 777 020 661.
* Prodám 4 ks letních pneu
185/65/14 Barum Brillantis.
Nové, nejeté na plechových dis-
cích, vyvážené. Cena 900 Kč/ks.
Tel.: 606 646 624.
* Prodám FIAT BRAVA 1.2
60 kW, rok výroby 1999, najeto
181 tis. km, výškově stavitelný
volant i sedadlo řidiče. Zimní
a letní pneu, střešní nosič, TZ,
STK do 6/015, cena 12 000 Kč.
Tel.: 775 640 815.
* Prodám VW PASSAT 1.9 TDi
kombi, TZ, plná výbava – air-
bag, klima, rok výroby 1995,
nafta – spotřeba 5,5 l/100 km,
STK do 01/016, cena 15 000 Kč.
Tel.: 774 138 250.
* Koupím Seat Altea nebo VW
Touran, r.v. 2005 a novější. Naje-
to do 150 tis. km.  Ve velmi dob-
rém stavu. Tel: 725 044 983. 
* Nepoškozené plechové disky
5x112 R15 vhodné na Octavia
II, Golf, Touran, Leon, Altea
atd. Cena 450 Kč/ks. Telefon:
774 879 255.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově,
klidná lokalita, Palánek, Tyršo-
va, Dukelská, Hybešova. Platba
hotově. Tel.: 775 984 703.
* Prodám pozemek pro výstav-
bu RD v obci Kučerov, 1503 m2,
cena 240 Kč/m2. Telefon:
774 327 974 večer, nebo SMS
a ozvu se!
* Hledám domek, nejlépe pří-
zemní s menší zahrádkou v oko-
lí Vyškova, Rousínova nebo
Slavkova. Tel.: 704 415 918.
* Koupím byt ve Vyškově nebo
Slavkově, 2+1, 3+1. Telefon:
792 284 083. 
* Koupím garáž u Aquaparku
ve Vyškově. Tel.: 776 057 997.
* Koupím byt 3+1 v OV ve Vyš-
kově. RK nevolat. Telefon:
606 545 352.
* Koupím ornou půdu v k. ú.
Šaratice, Hrušky, Vážany nad
Litavou, Zbýšov, Milešovice,
Kobeřice, Nížkovice. Telefon:
602 767 898.
* Prodám slunný, cihlový byt
3+1 v Rousínově, cena dohodou,
tel. 728 303 835. RK nevolat.
* Koupím zahradu, pole,
pastvinu, les apod. v katastru
Pístovice, Račice, Drnovice. Tel.:
606 215 635.
* Prodáme RD 3+1 se zahrád-
kou, dvorkem a garáží 8 km od
Vyškova. RK nevolat! Telefon:
608 670 348, 775 244 629, volat
celý den do 20. hod.
* Prodám stavební pozemek,
400 m2, IS na hranici pozemku,
60 m od lesa, asfaltový příjezd
v Pístovicích. Tel.: 605 063 093.

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

* Prodám byt v OV 1+1 Vyškov,
Tyršova, 3. p., výtah, panel, cena
700 000 Kč. Tel.: 604 983 906.

* Pronajmu nadstandardní byt
3+KK s terasou v „Cukrovarské
vile“ ve Vyškově, byt 107 m2,
terasa 14 m2. Byt je vybaven
rohovou kuchyňskou linkou,
vestavnou předsíňovou skříní,
koupelnou se sprchovým kou-
tem a rohovou vanou, plynovým
kotlem, krbovými kamny při-
pojenými do vytápěcího systé-
mu. Parkovací stání u domu.
Nízké náklady na bydlení.
Nájemné 11 000 Kč, služby
3 000 Kč. Telefon: 602 732 561,
e-mail: vincze@email.cz
* Pronajmu garsonku v Rousí-
nově, nájem + inkaso 6 000
Kč/měs. + kauce, při rychlejším
jednání sleva možná. Telefon:
775 026 667.
* Pronajmu byt3+1 v Bučovicích
Na Padělkách, po rekonstruk-
ci, zařízený, nájem 10 500 Kč.
Tel.: 603 384 548.
* Pronajmu částečně zařízenou
garsoniéru ve Vyškově (Tržiště),
nejlépe samotnému muži. Ná-
jem 6 000 Kč včetně energií,
internetu aTV. Volná od začátku
dubna. Tel.: 604 926 265.
* Hledám pronájem garáže na
ul. Puškinova ve Vyškově. Tel.:
733 109 507.
* Pronajmu byt 1+1 na Palánku
ve Vyškově včetně inkasa
a internetu. Volný ihned. Tel.:
777 092 279.
* Hledám pronájem nebo kou-
pím garáž poblíž centra Bučo-
vic. Tel.602 574 224.
* Pronajmu garáž v centru 
Vyškova, ul. Dobrovského.
870 Kč/měs. Tel.: 606 918 552.
* Pronajmu garáž na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Tel.: 737 164 614.
* Pronajmu slunný byt 2+kk
v Bučovicích v centru, částečně
zařízený, volný od května. Tel.:
605 028 665. 
* Pronajmu garáž na ul. Hrnčíř-
ská ve Vyškově. Tel.: 606 210 763.
* Pronajmu částečně zařízený
byt 1+1 v Rousínově. Nájem +
inkaso 6 800 Kč. Platba předem.
Tel.: 721 158 946.
* Pronajmu byt 2+1 v Ivanovi-
cích na Hané. Volný ihned. Tel.:
607 448 418.
* Důchodci hledají dlouhodobě
podnájem bytu 1+1, možno
i 2+KK v přízemí nebo v domě
s výtahem do 8 000 Kč/měs. Po
dohodě lze nájemné platit
několik měsíců dopředu. Tel.:
799 991 728.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
v centru Bučovic, velmi pěkný,
1. poschodí, cihla, nízké nákla-
dy, cena 5 500 Kč + inkaso. Tel.:
606 648 305.
* Nabízím k pronájmu zahradu
(sad), úprava možná, v Kr. Vá-
žanech. Tel.: 739 428 356.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
pod Duklou. Tel.: 732 502 650.
* Pronajmu byt v Rousínově
1+1, nájemné 7 500 Kč vč. inka-
sa + vratná kauce jednoho měsí-
ce. Tel.: 777 191 976.
* Pronajmu byt v Bučovicích
Na Padělcích 3+1 po rekon-
strukci. Tel.: 603 384 548.
* Hledám dlouhodobý proná-
jem bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyš-
kově a blízkém okolí v ceně do
7 000 Kč vč. inkasa, nejlépe bez
provize RK. Tel.: 702 959 024.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
Sídl. Osvobození, dům po revi-
talizaci. Cena 6 800 Kč včetně
inkasa. Vratná kauce 1 měs.
nájem. Volný od 5. 5. Telefon:
602 767 473.

* Prodám cirkulárku s kolíbkou
za 7 000 Kč a trakař (asi 100 let
starý) za 3 000 Kč. Telefon:
775 428 055.
* Prodám levně automatickou
pračku WHIRLPOOL AWT 2285
s horním plněním, 1,5 roku
v provozu, plně funknčí. Možmo
vidět v Rousínově. Cena doho-
dou. Tel.: 702 205 812.
* Prodám sedací soupravu
3+2+1 v meruňkovobéžové bar-
vě. Cena dohodou. Telefon:
777 990 680.
* Prodám levně zánovní kuch.
linku, barvy třešeň, dvířka tva-
rovaná. Možno vidět v Rousí-

Pronájmy

Prodej

Pronajmu nebytový prostor (41,35 m2) ve
Vyškově, Žižkova 12. Vhodný jako kancelář nebo
obchod. Cena 4 100 Kč/měsíc. Info: 602 621 062

PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané.
Odřezky 500 Kč/prms.

www.drepos.cz
775 557 811 Pustiměř

nově nebo zaslat fotky e-mai-
lem. Cena dohodou. Telefon:
702 205 812.
* Prodám elektrický bojler
Tatramat na 80 l, starší, ale
funkční, vhodný na chatu. Cena
500 Kč. Tel:: 724 646 801.
* Prodám kočárek, trojkombi-
nace, barva krémová s modrým
potiskem, cena 4 000 Kč, jako
nový. Tel.: 733 132 676.
* Prodám inkontinenční vložky,
7 balení po 20 ks, vel. L3 (100–
150 cm/40–60“), cena 280
Kč/balení a nový skládací inva-
lidní vozík, cena 2 300 Kč. Tel.:
728 628 729.
* Prodám masivní zahradní
nábytek: 1x stůl, 2x lavice, 2x
židle, 2x stolička. Cena 7 000 Kč.
Tel.: 777 969 063.
* Prodám soustruh na dřevo
domácí výroby, obr. délka
70 cm, univerzální hlava. Tel.:
606 727 492.
* Prodám obývací stěnu + kon-
ferenční stolek (buk), křišťálový
lustr aTV Panasonic. Vše levně,
nutno vidět. Tel.: 731 658 440
po 15. hod.
* Prodám chlapecké kolo, vel.
18“, cena 1 900Kč, modré kovové
odrážedlo za 500 Kč a kojenec-
kou digitální váhu za 1 500 Kč.
Perfektní stav. Tel.: 724 723 000.
* Prodám 3místnou sedačku-
Ekeskop-Ikea (velmi podobná
dnešní Ektorp), manšestrový
sv.béžový potah, cena 3 000 Kč.
Tel.: 734 132 801.
* Prodám zachovalý plynový
kotel VIADRUS G25 v dobrém
stavu. Cena 3 000 Kč. Telefon:
606 648 305.
* Prodám matrace: 1x nová
(190x85x10), 1x zánovní
(195x85x16) a dále prodám
nové péřové kapky: 1x 200x130
a 1x 180x130. Ceny dohodou.
Tel.. 604 543 573.
* Prodám novou, orig. nevyba-
lenou dětskou kuchyňku se sle-
vou. P.C. 700 Kč, nyní 499 Kč.
Tel.: 732 509 648.
* Prodám interiér. bílé dveře
80 L a 80 P, 2/3 prosklené, ždí-
mačku Perlu, pračku Romo
a dřevěné struhadlo na zelí. Tel.:
739 337 939.
* Prodám pánské horské kolo,
cena 800 Kč, malou pračku,
cena 500 Kč. Tel.: 736 173 166.
* Prodám el. motor, 3 fáze, 4.1
kW, 950 ot., cena 1 000 Kč. Tel.:
774 138 250.
* Prodám dětské kolo OLPRAN
TOMMY 20“. Nepoškozené,
jako nové. Cena 2 000 Kč. Tel.:
724 341 848.

* Koupím pánské nár. hodinky,
kapes. i nejdoucí a poškozené,
vojenské a policejní odznaky,
metály a jiné věci s touto téma-
tikou. Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodiny, porcelán, šperky apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím veškerý starý náby-
tek do roku 1960. Porcelán, sklo,
vázy, staré hračky, stará kola.
Dále knihy, pohlednice, plakáty,
mince a medaile, náramkové
hodinky. Vše z I. a II. sv. války
a vše z půd a starých domů.
Dobře zaplatím, přijedu. Tel.:
777 032 904.
* Koupím sekačku MF -70. Tel.:
603 175 774.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Telefon: 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím zahradní frézu s rota-
vátorem nebo rotavátor. Tel.:
777 022 319.

* Žena, 54/160, hledá přítele,
nekuřáka z Vyškova a okolí. Jen
SMS, tel.: 739 349 196.

Koupě

Seznámení

STAEG Facility, spol. s r. o. 
hledá pro své moderní stravovací zařízení Gastrocentrum

Vyškov-Průmyslová zóna, zajišťující závodní stravování a catering na
významných společenských akcích vhodného uchazeče/uchazečku na pozici

Kuchař / kuchařka
Požadujeme:
– vyučení v oboru
– praxe v gastronomickém provozu alespoň 2 roky podmínkou
– praxe ve velkých stravovacích provozech výhodou
– vysoké pracovní nasazení
– samostatnost, odpovědnost

Nabízíme:
– moderní pracovní prostředí
– mzdové ohodnocení odpovídající kvalifikaci a praxi
– pracovní doba v jednosměnném provozu pondělí-pátek
– možnost profesního růstu
– nástup možný ihned
– pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení

Pokud vás nabídka zaměstnání zaujala, zasílejte, prosím, své profesní
životopisy na e-mail: pekarova@staeg.cz.

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 22. 4. 2015 od 7.30 do 9.00 hodin
Vyškov ul. 9. května, Alšova, B. Němcové, Dědická – část, Hasičská
– část, Havlíčkova č. p. 26, II. odboje –část, Jiráskova č. p. 1a,
Mlýnská – část, Na Hraničkách – část, P. Bezruče, Pod Újezdem
č. p.13, Komenského č. p.17

Dne 22. 4. 2015 od 9.00 do 10.30 hodin
Vyškov ul. Drnovská 34a, Nosálovská – část, Pod nemocnicí, Pur-
kyňova – část, Stejskalova – část

Dne 22. 4. 2015 od 10.30 do 12.00 hodin
Vyškov ul. Brněnská – část, Michalovecká, Nosálovská – část

Dne 22. 4. 2015 od 12.30 do 14.00 hodin
Vyškov ul. Brněnská – starý Kačenec

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

DINA – HITEX, spol. s r. o.
Výrobce zdravotnického materiálu

Ždánská 987, 685 01 Bučovice
Tel.: 517 380 820 • Fax: 517 380 831

přijme do pracovního poměru

PRACOVNICE DO VÝROBY
Náplň práce:
– výroba operačních roušek, skládání a kompletace

operačních setů
– dvousměnný provoz
– nástup ihned

Požadujeme:
– manuální zručnost
– dobrý zdravotní stav
– aktivní přístup k práci
– ochota práce přesčas
– spolehlivost

Své nabídky zasílejte na výše uvedenou adresu nebo na
e-mail: h.srolerova@dina-hitex.com 

KDO NEUKLÍZÍ, NENÍ ČECH!
Ukliďme Česko… Akce, jaká tu ještě
nebyla. 18. dubna 2015 ve Vyškově.
Občanské sdružení Zelený Vyškov se
zapojí do této celorepublikové akce. Při-
dejte se i vy do našeho týmu a společně
UKLIĎME VYŠKOV! Bližší informace
a registrace na akci: www.zelenyvys-
kov.cz nebo www.facebook.com/Zele-
nyVyskov

SLANĚNÍ CHOCHOLÍKU
Druhý ročník slanění drnovické roz-
hledny Chocholík s povolením obce
a účastí vyškolených instruktorů. 25. 4.
2015 od 13 do 18 hodin. Děti, mládež,

dospělí i senioři, všichni se přijďte bavit.
Co bude? Hry pro děti a hlavně slanění
zdarma. www.jaduto.cz

POZVÁNKA
NA SLAVNOSTNÍ KONCERT
Oblastní charita Vyškov a Římskoka-
tolická farnost Vyškov vás zve na slav-
nostní koncert, který se uskuteční
v sobotu 18. dubna 2015 v 18 hodin ve
farním kostele Nanebevzetí Panny
Marie ve Vyškově. Zaznějí Biblické
písně Antonína Dvořáka. Recitace:
Alfréd Strejček, zpěv: Dalibor Hrda,
varhany: Ing. Josef Vacula. Vstupné
dobrovolné.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326,
mob.: 604 863 437

Zvířectvo
* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Koupím štěně pražského kry-
saříka nebo srnčího ratlíka,
fenku, černé barvy. Telefon:
603 264 650, 725 611 157 večer.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Různé

Zaměstnání

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

NOVÉ CENTRUM PŮJČEK
VE VAŠEM MĚSTĚ

10 různých investorů = půjčky pro každého
Půjčky od 2 000,– až do 1 000 000,–
Pouze na OP, do 160 tis. bez zajištění

Bez registrů a poplatků předem

PŮJČÍME KAŽDÉMU
V budově PRIOR, 1. patro, ve Vyškově

Kontaktujte nás

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro více věřitelů

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

Výuka hry na kytaru a violoncello.
Začínáme o prázdninách.

Tel.: 603 710 999

VÝPRODEJ ZBOŽÍ
značky Litex.

Vždy po 17. hod. Tel.: 777 870 773

MOKRÁ PEDIKÚRA
I NA POČKÁNÍ, Pivovarská 2 (Hradební), Vyškov
– Otlaky, kuří oka, lakování a stříhání nehtů

737 855 678

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

JSTE VE SVÍZELNÉ FINANČNÍ SITUACI?
– NABÍZÍME VÁM SERIÓZNÍ ŘEŠENÍ

ODDLUŽENÍ PODLE 
INSOLVENČNÍHO ZÁKONA. 

„OSOBNÍ BANKROT“
VOLEJTE 773 540 048

Předsezonní údržba zahradní
techniky, sekaček atd.

Rychle, levně. Tel.: 702 994 228

KNIHOVNA LUKÁŠE PŘIBYLA:
KNIHOVNA-LUKASE-PRIBYLA.BLOGSPOT.CZ

LÉČITEL 4. stupně REIKI
608 705 975, www.reiki.717.cz

PEDIKÚRA U VÁS DOMA.
Navíc reflexní masáž plosky nohou,

masáž lýtek. Tel.: 721 162 639

* Zdravotní sestra s registrací
hledá výhledově práci na ranní
směnu. Tel.: 608 209 977.

Nabízím místo šikovnému
automechanikovi
jen s praxí a elánem.
Tel.: 775 136 121

Fiat Auto Krčma přijme do hlavního
pracovního poměru

AUTOMECHANIKA.
Životopis zasílejte na elektronickou

adresu: reditel@autokrcma.cz

Firma RAMI CZ s. r. o. hledá pracovníka na pozici
prodavač/ka světelného studia. Požadavky:
znalost sortimentu elektro – výhodou. 
Životopisy prosím zasílejte na adresu:
velkoobchod@rami.cz, tel.: 517 324 818

Firma RAMI CZ s. r. o. hledá pracovníka na pozici
pracovník/ce výroby elektroniky. 
Požadavky: manuální zručnost, samostatnost.
Životopisy prosím zasílejte na adresu:
elektro@rami.cz

Na ČS LPG ve Vyškově přijmeme
brigádníka, nejlépe
aktivního důchodce,

tel.: 730 615 841,
e-mail: vsgas@seznam.cz

Malá strojírenská firma
se sídlem v Rousínově
přijme ZÁMEČNÍKA –

SVÁŘEČE. Tel.: 603 527 809

Přijmeme řidiče sk. C.
Tel.: 776 230 245

Hledám maséra/ku, pedikérku,
kosmetičku, nehtařku s vlastním

ŽL, vhodné jako VPP i HPP.
Telefon: 728 993 973

HOTEL ve Slavkově u Brna
přijme do svého týmu šikovného

KUCHAŘE
s praxí, pro kterého je práce
zábavou! NADSTANDARDNÍ

PLATOVÉ OHODNOCENÍ!
V případě zájmu a bližších

informací volejte na
tel.: 777 646 652.

Úklidová firma přijme
úklidové pracovníky.

Tel.: 602 431 166


